interdictione bar. quam motionem iudicis Casub. a
fide Lubinens. casti ante non admittit. de qua
non admittit. neque sequenda eam motionem Casub.
casti ante in se suspensio est suspensa. Iudicium
quod eam in se suspensio est. se non temere
verum iure mediante egi se motionem Casub. casti
ante non admittit.

Inter Oszcepalst et Gorski Appello

Proposuerunt iudicis coram iudice Casub. Casub.
Lubinens. off. sine iudicio iustigator. off. nobis
Casub. Lubinens. et nobilibus Nicolau. Oszepalst.
Sli. de Kozajow. Delator contra nobilem Stam.
pau. Gorski filius olim Andre. Citum. attor. et
noto Simulomori.

Joannes Furber a Symbronica Lubinens. Casub.
Tibi nobili Stamislao Gorski filio olim nobilibus
Andre. Gorski. de bonis tuis quatuor oribus Man.
damus digore Regis et nob. Casub. ex off. et coram
nobis seu off. nob. Casub. Casub. Lubinens. inter
nob. offorum seu querelans. feria scilicet off. et sum
sancti Mat. die. hinc proxima ventura in Casub.
Lubinens. celebras. velis off. et tanquam in pre.
Et quod off. et ventura. Aem. tam. iustigator.
nob. off. nob. Casub. Lubinens. tum. Iudic. N.
colai. Oszepalst. de Kozajow. delatoris. Acto.
no. inueniens. personam. Gerem. ite. comp. et. qui
te. citat. ad. bannum. et. de. Regno. Polon. in. off.
eius. annexis. prescribens. Nec. pat. tu. est. hinc.
in. tub. in. causa. ad. imp. et. Lubinens.

Pro nobis olim Andream publicentem tuum
eius Actori super summa ducentorum et decem flo.
renum Polonicarum factam et cognitam pro vadis
septuaginta florum Polonicarum pro interspectu
spectandi iudicis successorem legitimum olim Gode-
fridum tuum, in cuius bona successisti merito fore
fere tenentis, ob non respectum eiusdem summae ses-
septuaginta florum Polonicarum pro tempore in ead-
em causa expresso pro interspectu tuo spectandi iudicis
meum succubito, ac per summa ipsa in causa
esset causa istius latius contenti rei iudicandi
non nisi satisfacta, nempe rationem tuam, et bonis
tuis dicitur, ac in eadem vigore lucrorum ac gloriarum
super te ac bonis tuis dicitur tam in iudicio nostro
Lublinensi quam in iudicio Tribus Regni Lublinensi
obtentor et reductor introvenit Actori dare et
admittere noluisse. Quare itaque ad meum et au-
diendum super te summam decem et quatuordecim
publicari ad omnium notitiam deduci. Ad promissa
sibi iudicis respondit. Datum in Castellum Lublinense
sacro Consistorio sancti Valentini proximo Anno Indulgent.
Idem sequentibus duodecimo

Et pro quoniam suam modo promissa facta, deducto
quarta parte hinc et tunc contentiois attente
sua verificatio pretulit partem citandam ad rationem
compelli.

Quia autem pars citata hoc in loco controversia passu,
et fecerit tamen eas intra terminum et modum
ne acti canis non doret. De cuius negligens sua
aut diligens quosdam Albertus dicitur hinc no,
hinc Castellum Lublinense motu statum est.

Actor vero futando exceptioni citi, deducit
iudicio proferre bene obtentum processum esse. Si
quid attente in bonis citi nulla mentio potita
fuit quod vero citus allegat, quia nihil sed

in bonis de illa mentore, ad eum minime inuare pro
quonia abrenunciand non dubitaret, & fernal rei
feruar.

Et quoniam hinc Capite Capite Lublinen contu,
reap p... Actura p... p... citta deo per r...
stamifan... p... p... p... coram
so factis bene diligenter exauditib & intellectib
bene ostentum esse p... adinuenit & p...
e... de... de...

quam sententia & decretum p... pars ultra pro
inredon suscepit, nec in eaz agnoscere potuit,
verim ab eo etiam eaz magnum Joannem de
Dambrowica Capite Lublinen ad iudic
ordinaria gnatep... Regni Lublinen p...
debranda per... Regni... Joann
nem... motus seu appellavit, terminis ip
se sententia exquirere sibi deo et p... motione, et
de sua p... inter causas... Lubli
nen...
Quam motionem seu appelland iudicand p... parti
c... admittit, terminis... modo p...
inter cas... Lublinen conservand.

LIMITATIO TERMINORUM

Posteriores vero termini iudicand si quia ad p... sententiam
non sunt determinati, ex consensu totius tribu
litatis, sine ad duodecim septimanas, cum oib
alioib, concilioib, controuersis, incantib
ditib, iudic delibandib, terminis scripti
omib & p... ac alijs... cas...